Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                   № _______
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 18.12.2015 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
Согласовано:
Начальник управления делами

администрации Вилючинского

городского округа                                                                            О.Н. Токмакова

«___»__________2019 г.

И.о. заместителя главы администрации

Вилючинского городского округа,

начальника финансового управления                                          Н.Ю. Мясникова
«___»__________2019 г.

Начальник юридического отдела
администрации Вилючинского

городского округа                                                                            Е.С. Федюк
«___» __________2019 г.

      № ......................

                                                                                                      от.............................

С П Р А В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626

Проект представлен главе администрации городского округа  начальником управления делами администрации Вилючинского городского округа
О.Н. Токмаковой

Докладывает начальник управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмакова
Согласовано с:

- начальником управления делами О.Н. Токмаковой;

- начальником юридического отдела Е.С. Федюк;
- и.о. заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления  Н.Ю. Мясниковой.
…………………………………………………………………………………………...…………..
Разногласия.........................................................................................................................
..............................................................................................................................................
Постановление разослать:
1. Общий отдел
2. Вилючинская газета

3. Фин.управление - 2
4. Архив
Начальник управления делами
администрации Вилючинского
городского округа ……...…...................................................... О.Н. Токмакова

«_______»  _________________ 2019 г.